4221-9105 - l\,lanutenÇão de estações e redes de telecomunicações.

cLÁusuLA QUINTA - DO CAPITAL SOCIAL: O câpilal social é na importância de

R$ 49.670.491,00 (quarenta e nove milhôes, seiscentos e setenta mil e qualrocentos e

noventa e um reais) dividido em 49.670.491 (quârenta e nove milhÔes, seiscentas e

setenta mil e quatrocentos e noventa e uma) de quolas de RS 1,00 (um reâl) cada

uma, totalmente subscritas e integralizadas pelo sÓcio único, em moeda corrente do
país, Íica assim distribuido

ótn

CONTRATO SOCIAL CONSOLIOADO DA SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL

TANGRAN ENGENHARIA LTDA
CNPJ : 0'1.807.706 10001 -22